„Dostawa niezbędnego sprzętu do wykrywania pożarów, w tym 

montaż  anteny i dostawa wyposażenia dla Punktu Alarmowo-

Dyspozycyjnego wraz z konieczną przebudową/modernizacją 

istniejących dostrzegalni ppoż.” 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia (netto): 422 000,00 (sł.  czterysta 

dwadzieścia dwa tysiące 00/100) 

Aleksandra Naparty (-) 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 
Imię i nazwisko 

Podpis uprawnionego przedstawiciela zamawiającego